
UCHWAŁA NR XXIV/111/16
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia  31 maja 2016 r.

w sprawie umorzenia postępowania skargowego

Na podstawie art.  18 ust.2  pkt  15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie gminnym  
(j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 105 § 2 i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960
Kodeks postępowania administracyjnego (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 23) Rada Miejska Mieroszowa
uchwala, co następuje : 

§ 1. Umarza postępowanie skargowe z uwagi na wycofanie w dniu 15 kwietnia 2016 roku skargi
z dnia 4 kwietnia 2016 roku złożonej przez Pana D. S. na bezczynność Burmistrza Mieroszowa.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej Mieroszowa do zawiadomienia skarżącego 
o sposobie zakończenia postępowania skargowego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr  XXIV/111/16 z dnia  31 maja 2016 r. 

w sprawie umorzenia postępowania skargowego.

W dniu 4 kwietnia 2016 r. do Urzędu Miejskiego w Mieroszowie wpłynęła skarga Pana D.

S., która w dniu 11 kwietnia 2016 r. została przekazana do rozpatrzenia według właściwości Radzie

Miejskiej Mieroszowa. Następnie pismem z dnia 15 kwietnia 2016 r. Pan D. S. wycofał ww. skargę.

W związku z powyższym należy umorzyć postępowanie skargowe jako bezprzedmiotowe.


